
                                                令和３年１０月４日 

保護者 様 

宇都宮市立宝木中学校長  角田 好弘 

 

 

文化祭・合唱コンクールのお知らせ 

 

  秋晴の候，保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校

の教育活動にご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 

さて，本年度の文化祭・合唱コンクールは，内容を精選し，感染症対策を行いながら実施

することにいたしました。 

また，本校では感染症防止対策として，現在のところ体育館に一度に集まる人数を制限し

ている状況にあることから，文化祭・合唱コンクールでは，生徒の体育館への入場を２学年

分の人数に抑えて実施することにいたしました。 

つきましては，本来なら生徒の活動の様子をご覧いただきたいところですが，保護者の皆

様の参観をご遠慮いただくとともに，ご来賓のご招待についても中止することにいたしまし

た。ご理解，ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

なお，文化祭当日のＰＴＡ研修部主催「親学講座」も本年度はありません。 

 

 

記 

 

 

１．日 時    令和３年１０月２９日（金） ８：４５ ～ １４：３５ 

       ※ 本年度は保護者の参観はありません。 

 

２．場 所    宇都宮市立宝木中学校  体育館，各教室(校内 TV放送) 

 

３．日 程 ≪午前の部≫ 

（予 定）  ８：４５ ～  ９：００  オープニング 

        ９：１０ ～  ９：３０  代表生徒発表 

        ９：４５ ～ １０：１５  合唱コンクール（２年生の部） 

       １０：３０ ～ １１：００     〃   （１年生の部） 

       １１：１５ ～ １１：４５     〃   （３年生の部） 

       １２：１０ ～ １２：２０  生徒会執行部による発表 

      ≪午後の部≫ 

       １３：３０ ～ １４：００  吹奏楽部による発表 

       １４：１５ ～ １４：３５  エンディング 


